
平成２４年８月  

各位  

 

一般財団法人 日本経済研究所  

理事長 荒木 幹夫  

 

平成２４年度第 5 回東京講演会（8/29）中止のお知らせ  

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、弊所業務に多大なご支援を賜り篤く御礼申し上げます。  

さて、８月２９日（水）に開催を予定しておりました東京講演会につきまし

ては、講師を予定しておりました小泉先生のご都合により中止させていただく

ことと相成りました。ご参加を予定していただいた皆様には、大変ご迷惑をお

かけ致しますが、事情ご理解いただきたくよろしくお願い申し上げます。  

小泉先生のご講演につきましては、再度開催の有無を含め今後の予定は未定

です。詳細は決まり次第改めてご連絡いたします。  

今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願いいたします。  

敬 具  

 


